DE PATAGONES, EJERCIENDO ATRIBUCIONES QUE LE CONFIE RE LA LEY, 
SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A 

ARTICULO 1º: Autorizase al Departamento  Ejecutivo Municipal a reconocer la deuda por el 
Ejercicio 2008, a favor del Proveedor 1688- DANIELA FERNANDA SOFI, en la suma de Pe-
sos  MIL CIENTO QUINCE ($1.115), en concepto de compra de alimentos para el personal 
afectado a las sesiones del Honorable Concejo Deliberante de Patagones. 

ARTICULO 2º : Impútese a la Jurisdicción 1110105000 Servicios de  la deuda – Programa 
92.00.00 Deuda Flotante – Fuente de Financiamiento 110 Tesoro Municipal – Partida por obje-